



2026 FUNDRAISING 6 COUNT CASE PRICE LIST

Minimum order: 4 cases

SIGNATURE 1 POUND BAGS AND CANDY

ITEM NO.	DESCRIPTION	CASE QTY.	COST PER CASE	COST EACH	SUGGESTED SELLING \$
31169	Fancy Mammoth Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$65.70	\$10.95	\$18.00
31170	Fancy Medium Pecan Pieces-1 lb. bag	6	\$65.70	\$10.95	\$18.00
31171	Roasted & Salted Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$67.50	\$11.25	\$18.00
31181	Roasted & Salted Cashews-1 lb. bag	6	\$57.00	\$9.50	\$15.00
31182	Roasted & Salted Almonds-1 lb. bag	6	\$57.00	\$9.50	\$15.00
31180	Roasted & Salted Mixed Nuts-1 lb. bag	6	\$65.70	\$10.95	\$18.00
31183	Natural Walnuts-1 lb. bag	6	\$52.50	\$8.75	\$15.00
31176	White Chocolate Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$58.50	\$9.75	\$16.00
31175	Milk Chocolate Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$58.50	\$9.75	\$16.00
31177	Dark Chocolate Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$58.50	\$9.75	\$16.00
31178	Double Dipped Chocolate Peanuts-1 lb. bag	6	\$46.50	\$7.75	\$12.00
31174	Praline Pecans-1 lb. bag	6	\$59.70	\$9.95	\$16.00
31172	Honey Glazed Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$70.50	\$11.75	\$19.00
31173	Hot Honey Glazed Pecan Halves-1 lb. bag	6	\$70.50	\$11.75	\$19.00
31179	Peanut Brittle-1 lb. bag	6	\$49.50	\$8.25	\$13.00
WSC389	Milk Chocolate Fiddlesticks-2 count pack	12	\$40.80	\$3.40	\$5.00
15967	2 oz. Pecan Divinity-2 count pack	12	\$21.00	\$1.75	\$3.00
15969	2 oz. Pecan Logs	12	\$35.40	\$2.95	\$5.00
31189	Pecan Clusters-2 count pack	12	\$30.00	\$2.50	\$4.00

GIFT TINS

ITEM NO.	DESCRIPTION	CASE QTY.	COST PER CASE	COST EACH	SUGGESTED SELLING \$
31187	Holiday Seven Pecan Favorites, 1 lb. 5 oz.	3	\$87.00	\$29.00	\$40.00
31185	Cardinal Tin-15 oz.	3	\$78.00	\$26.00	\$35.00
31186	Wild Turkey Gift Tin-1 lb. 4oz.	3	\$78.00	\$26.00	\$35.00
31184	Holiday Stocking Gift Box-15 oz.	3	\$70.50	\$23.50	\$30.00

CHEESE STRAWS

ITEM NO.	DESCRIPTION	CASE QTY.	COST PER CASE	COST EACH	SUGGESTED SELLING \$
31188	Classic Cheese Straws, 8 oz. tin	3	\$40.50	\$13.50	\$20.00

PECAN PIES

ITEM NO.	DESCRIPTION	CASE QTY.	COST PER CASE	COST EACH	SUGGESTED SELLING \$
31190	9" Old-Fashioned Pecan Pie Deep Dish	4	\$49.00	\$12.25	\$20.00
WSC292	9" Chocolate Pecan Pie Deep Dish	4	\$51.00	\$12.75	\$21.00
WSC111	3" Mini Old-Fashioned Pecan Pies	12	\$22.80	\$1.90	\$3.00

VALID AS OF AUGUST 10th, 2026 Prices subject to change without notice. • See page 2 for ordering information.



2026 FUNDRAISING ORDERING INFORMATION

Please read carefully

FORM 2

IMPORTANT ORDERING INFORMATION

MINIMUM ORDER: 4 cases. Any individual or informal group may order. Cases cannot be split or mixed; orders for individual items will not be processed.

ADDITIONAL ITEMS: Submit a new order form.

PAYMENT: Make checks payable to Priester's Pecan Inc.

Visa, MasterCard and Discover are accepted; select credit card on Form 4 and we will contact you. Do not send cash. No C.O.D. orders.

SHIPPING COST:

- Free shipping on orders of \$7,000 or more; otherwise add 10% of product total. (excluding CA, OR, WA, MT, NV, AZ, ID, WY)
- CA, OR, WA, MT, NV, AZ, ID, WY: add 13% of product total (free shipping does not apply to these states).

DELIVERY, SHIPPING AND HANDLING

ARRIVAL DATES: We will do our best to accommodate requested dates. If none is provided, orders ship when available. Use a local business address when possible.

INSIDE DELIVERY: Common carriers and UPS do not bring product inside. Carrier inside-delivery fees will be passed along.

RESIDENTIAL DELIVERY: UPS may leave boxes without signature or advance call. Truck-line residential fees, often \$150 or more, are passed along.

HOME ADDRESS: Truck delivery requires a handling charge and signature for inside delivery.

DAMAGE OR SHORTAGE: Inspect every case. Note loss or damage on the freight bill before the driver leaves. Call 1-800-523-3505 and send a signed freight bill copy for replacement or refund processing.

CUSTOMER SERVICE

GUARANTEE: Report order problems within 15 days of receipt. Advance authorization is required for returns; replacements or refunds cannot be made after that period.

CALL: 1-800-523-3505, 8:00 a.m.-4:30 p.m. CST, Monday-Friday

EMAIL: fundraising@priesters.com

ONLINE: www.priesters-fundraising.com

MAIL: Priester's, Attn: Fundraiser, P.O. Box 381, Fort Deposit, Alabama 36032

FAX: 1-334-227-4294